. k.
4p4

*

PREFEITURA 	MUNICIPAL

VIÇOSAD0CEARA
102 1 	2o1L.

U N 1 O O 5 	PE LO U fl IC 	 ,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 0212018-SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E
CONTROLE DO PORTAL OFICIAL, EMISSÃO E PUBLICAÇÃO DE DIÁRIO OFICIAL PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL; O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO; A SECRETÁRIA
DE SAÚDE; E A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2018 - SEAG e a ADJUDICAÇÃO do objeto a licitante que
apresentou o menor preço por lote único, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão,
HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a
melhor proposta para a Administração:

A. AMARO F. DA SILVA— MEU CNPJ n 14.769.245/0001-92:

LOTE ÚNICO
ITEM DESCRIÇÃO UNID. TOTAL V. UNIT. V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E
CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DA

PREFEITURA PARA GERIR INFORMAÇÕES
DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS,

LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA MESES 12 350,00 420 00 CIDADE, NOTÍCIAS, ESIC E OUVIDORIA E
LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL)
PARA ATENDERA LEI 12.527/2011 - LEI DE

ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO.
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E
CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DA

PREFEITURA PARA GERIR INFORMAÇÕES
DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS,

2 LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIADA MESES 12 350,00 4.200,00
CIDADE, NOTÍCIAS, ESIC E OUVIDORIA E
LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL)
PARA ATENDER A LEI 12.527/2011 - LEI DE

ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E
CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DA

PREFEITURA PARA GERIR INFORMAÇÕES
DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS,

3 LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA MESES 12 350,00 4.200,00
CIDADE, NOTÍCIAS, ESIC E OUVIDORIA E
LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL)
PARA ATENDER A LEI 12.527/2011 - LEI DE

ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E MESES 12 35000 420000
CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DA '

PREFEITURA PARA GERIR INFORMAÇÕES

Rua José Siqueira, n°396—Centro - Viçosa do Ceará/CE-CEP:

4.

FEITURA RUA ICIPAL

VIÇOSÂD0CEARA
UNJ005 PELO POVO uni

AR 	 4l

Çt. PJfJ

LOTE ÚNICO
ITEM DESCRIÇÃO UNID. TOTAL V. UNIT. V. TOTAL

DE LICITAÇÕES, CÕNVENIOS, DECRETOS,
LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA

CIDADE, NOTICIAS, ESIC E OUVIDORIA E
LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL)
PARA ATENDERA LEI 12.527/2011 - LEI DE

ACESSO A INFORMAÇÃO JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E

PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO,
EMISSÃO E PUBLICAÇÃO DE DIÁRIO MESES 12 1 000 00 1',  000 00

OFICIAL DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO - .

CEARÁ. JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO.

VALOR TOTAL  R$ 28.800,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 26 de janeiro de 2018.

no Silva dos Santos
de Administração (

José Luciano A andre Mendes
Secretário Te,  Educação

Fátima Cíntya Sá Pitombeira da Cunha
Secretária de Saúde

ÂDA- .
Daniela 'Cunha

Secretária de Cida nia e Promoção Social

Rua José Siqueira. n° 396—Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP: 62.300-000